
1 

 

ニデックフェスタ 応募規約 

 

ニデック株式会社（以下、当社といいます）が主催する「ニデックフェスタ」（以下、本イ

ベントといいます）にご応募いただく前に、本規約をよくお読みいただき、同意の上、ご応

募ください。 本イベントにご応募された場合、本規約にご同意いただいたものとみなしま

す。 万一、本規約にご同意いただけない場合には、本イベントへの応募はご遠慮ください。 

 

1.応募期間について  

2025 年 2 月 14 日（金）～3 月５日(水)まで。詳しくは当該イベントが開催されている、ニ

デック京都タワーホームページイベント欄をご確認ください。やむを得ない事情により、応

募期間は予告なく変更となることがあります。  

 

2.応募方法について 

⑴HP や Web の本イベント案内より、本イベントの応募ページ(Google フォーム)に 

移動していただく。 

⑵応募ページの必要項目に入力のうえ、参加をご希望されるコンテンツをご選択いただき

ご応募ください。 

※やむを得ない事情により、応募方法は予告なく変更となることがあります。  

※システムのエラー・システム障害等その他やむを得ない事情により、 

ご応募いただけない場合があります。  

 

3.応募資格について 

・本イベントへのご応募は、京都府にお住いの方のみに限らせていただきます。 

・ご応募は、お 1 人様 1 回。保護者の方が応募規約に同意いただいた上でイベントへの 

応募をお願いいたします。 

・京都府在住を確認できる身分証明書のご提示が必要となります。 

※1 家庭でお子様 2 名以上のご参加をご希望の場合、応募フォームの案内に従って 

ご応募ください。 

 

4.当選について 

・本イベントの応募期間終了後、厳正な抽選を行い当選者を決定いたします。 

・当選結果については、応募時にご入力いただいたメールアドレスへ当選番号と併せて当日

のご案内をお送りさせていただきます。 

・当選通知に記載している当選番号については、当日の受付で必要となりますのでメールの

ブックマークやスクリーンショットなどで受付時に提示できるようお願い致します。  

※当選番号は、イベント開催日程の指定された時間枠のみ有効となります。指定時間外の

受付はできかねますのでご了承ください。 

※当選番号の紛失、削除については受付が出来ない場合がございます。 

予めご了承ください。 

https://forms.gle/dLNZWGAhp4Mgdsb89


2 

 

※当選番号、当選者情報の転売や第三者への譲渡等はご遠慮ください。 

発覚した場合、当選番号を無効とさせていただきます。 

※当選が無効となった場合、当日受付にお越しいただいても一切受け付けかねます。  

※ご提供情報に誤りがあるために当選通知を送付できない場合、 

当選を無効とさせていただきますのでご注意ください。  

※当選に関するお問い合わせにはお答えいたしかねます 

 

5.個人情報について  

ご提供いただいたお客様の個人情報は、当社が厳重に管理し、当選の通知に伴う連絡に利用 

させていただきます。なお、業務は協力会社に委託することがあります。  

また、個人を特定しない形でサービス向上のための統計データとして利用させていただき

ます。  

個人情報をお客様の同意なしに第三者提供することはありません。ただし、法令に基づいて 

開示請求された場合はこの限りではありません。  

 

※当社の個人情報の取扱について 

 

6.注意事項  

・当社は、当社の都合により、本イベントを変更・中止・終了する場合があります。  

・当社は、以下の場合には、インターネットの利用その他の適切な方法により、事前に変更

の内容並びにその効力発生時期を周知することで、本規約を変更することができるもの

とします。  

- 本規約の変更が、応募者様の一般の利益に適合するとき。 

- 本規約の変更が、変更前の規約の目的に反せず、かつ、変更の必要性、変更後の内

容の相当性、その他の変更に係る事情に照らして合理的なものであるとき。  

・本規約に定めのない事項については、当社の判断により決定します。 

・本イベントの事務局が不正と判断した場合には、ご応募を無効とさせていただきます。 

・イベント応募の前提となるインターネット接続やアカウントの登録について当社は 

 一切の責任を負いません。ご自身の責任と費用においてご準備ください。 

・ 当選者の権利を第三者に譲渡することはできません(事務局で当選者の名義変更を承る

こともできません)。また、換金および他の賞品との交換も承れません。  

 

7.禁止事項  

本イベントへのご応募に際し、以下の行為を禁止します。  

当社は、以下に該当する行為を行ったと判断した応募者様の応募資格、当選資格を無効とす

ることができるものといたします。  

（1） 本規約に違反する行為  

（2） 法令・条例に違反する行為、公序良俗に反する行為、又はそのおそれのある行為  

（3） 犯罪行為又は不正行為に結びつく行為  

（4） 代理応募  

https://www.nidec.com/jp/privacypolicy/


3 

 

（5） 当社・他人に不利益又は損害を与える行為  

（6） 他人の名義、その他会社等の組織名を名乗ること等による、なりすまし行為  

（7） 本イベントを利用した営業行為、営利目的又はその準備を目的とした行為  

（8） 本イベントを利用した政治活動、選挙活動、宗教活動  

（9） 本イベントの運営を妨げる行為  

（10） その他当社が本イベントの趣旨に照らして不適切と判断する行為 

 

8.免責事項  

本イベントへのご応募は、応募者様自らの判断と責任において行うものとし、 

ご応募に際して応募者様に何らかの損害が生じた場合、当社の故意または重過失に起因す 

るものを除いて当社はその責任を一切負いません。また、当社に故意または重大な過失が 

ある場合も、当社の賠償義務は、直接、通常かつ現実に生じた損害に限られます。  

  

当社は、以下事由により本イベントの一部またはすべてを変更・中断あるいは中止 

または終了した場合に生じた損害について、一切の責任を負いません。  

①Google フォームのサービスのメンテナンスや不具合が発生した場合  

②火災、停電又は通信環境の悪化等の非常事態が発生した場合  

③地震、噴火、洪水、津波等の天災地変、感染症の蔓延 、暴動、労働争議、 

 官公署の命令等による場合  

④その他、本イベントの開催、継続が困難であると当社が判断した場合 

 

9.本イベントに関するお問い合わせ先  

お問い合わせは、ニデック株式会社 コーポレートコミュニケーション部 

お問合せ先：NidecKyotoTower-event@nidec.com 

ご返信時間：10:00～17:00（土日祝、年末年始、長期休暇除く） 

※ お問い合わせへのご返答にお時間を頂戴する場合もございます。予めご了承ください。  

※ 応募受付に関する個別確認にはご対応いたしかねます。 

 


